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Jeszcze dziś, 23 listopada Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie stanie się mekką modelarzy. To
doskonała okazja, by zobaczyć niezwykłe modele samolotów, dioramy lotnicze, pojazdy związane z
transportem i techniką oraz inne obiekty w pomniejszonej skali – wszystkie wykonane z pasją i precyzją –
zarówno przez amatorów jak i profesjonalistów.

Wystawa, giełda, warsztaty, pokaz gry… będzie się działo!

Dziś, 23 listopada w godz. 9.00–14.00 odwiedzający Muzeum będą mieli okazję (w cenie biletu
wstępu) oglądać modele konkursowych i pozakonkursowych wykonanych z niezwykłym kunsztem.

Wystawie towarzyszy giełda modelarska – będzie można zakupić zarówno modele do samodzielnego
złożenia, narzędzia i materiały modelarskie jak i gotowe miniaturowe cuda wykonane przez innych
modelarzy.

Jeden ze sponsorów konkursu firma Vanaheim przeprowadzi warsztaty malowania figurek połączone z
pokazem gry „Bolt Action” – miniaturowej gry wojennej, której akcja rozgrywa się podczas II wojny
światowej i wykorzystuje modele o rozmiarze 28 mm. Warsztaty odbędą się w sobotę w godz.
11.00–15.00. Zapisy nie są wymagane ale ilość uczestników jest ograniczona do 50.

Niech wygrają najlepsi

Uroczyste ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się w niedzielę, 23 listopada o godz.
14.00. Jury dokona wyboru oceniając m.in.: zgodność merytoryczną, jakość wykonania, stopień
trudności, realizm (malowanie, oznakowanie, ślady eksploatacji) oraz wkład własny modelarza. Poza
prestiżowymi nagrodami Muzeum Lotnictwa Polskiego przyznane zostaną również dodatkowe
wyróżnienia takie jak Statuetka im. Jana Kuszilka – dla seniora, za model samolotu, który ma swoje
historyczne odniesienie w Muzeum; Puchar im. Kay Franz’a – dla juniora, za najlepszy model lotniczy
związany z polskim lotnictwem oraz nagrody od partnerów konkursu, m.in. firm modelarskich
ModelMaker i Kagero.

Wydarzenie towarzyszące: Spotkanie przy samolocie – konstrukcje
samolotów

W niedzielę, 23 listopada o godz. 12.00 w Muzeum odbędzie się również wyjątkowe „Spotkanie przy
samolocie” – arcyciekawy wykład prowadzony przez mistrza Jana Hoffmanna. Tematem przewodnim
będzie rozwój konstrukcji samolotów na przestrzeni około 120 lat. Jan Hoffmann opowie o rewolucji
technicznej w lotnictwie: jak zmieniały się materiały, technologie i projektowanie samolotów. A także:
co fascynującego robi się dziś w modelarstwie lotniczym – dla fanów miniatur będzie to prawdziwa
gratka.


